



kup 2 za 4,78 zł

2,39
/szt.
przy zakupie 2 szt.

Napój energetyczny Tiger

250 ml; wszystkie rodzaje;
9,56 zł/l (przy zakupie 2 szt.)
Przy zakupie
1 szt. - 3,99 zł (15,96 zł/l)



4,69
/szt.

Kukurydza konserwowa Extra Line

400 g; cena jedn. wsadu
21,32 zł/kg
Najniższa cena
z ostatnich
30 dni - 5,49 zł



z APLIKACJĄ

11,99

Limit 2 szt./aplikacja

bez aplikacji: **12,99**
38,21 zł/kg

Ptasię Mleczko Wedel

340 g; wybrane rodzaje;
35,27 zł/kg (z aplikacją)
Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 11,99 zł



z APLIKACJĄ

4,99
/szt.

przy zakupie 2 szt.

bez aplikacji: **5,99**
/szt.
przy zakupie 2 szt.
4,00 zł/l

Napój Pepsi

1,5 l; standard; 3,33 zł/l
(przy zakupie 2 szt.
z aplikacją)
Przy zakupie
1 szt. - 7,79 zł
(5,20 zł/l)



7,49
/szt.

Chipsy Crunchips X-Cut

140 g; wybrane rodzaje; 53,50 zł/kg
Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 5,99 zł



NADAJ
paczkę

lub



ODBIERZ
paczkę

Usługi pocztowe



Operatorem usługi jest Pointpack pointpack
First and last mile solutions



kup 2 za 8,78 zł

4³⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

Serek Twój Smak Puszysty

150 g; Piątnica; wszystkie rodzaje;
29,27 zł/kg (przy zakupie 2 szt.)
Przy zakupie 1 szt. - 5,59 zł
(37,27 zł/kg)



kup 2 za 6,38 zł

3¹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

Ser topiony Hochland

90 g; bloczek; wszystkie rodzaje;
3,55 zł/100 g (przy zakupie 2 szt.)
Przy zakupie 1 szt. - 3,79 zł
(4,22 zł/100 g)



przy zakupie
2 szt.

Kup 2 za 11,98

5⁹⁹
/szt.

przy zakupie
2 szt.

Szyńka eksportowa

120 g; Krakus; 49,92 zł/kg
(przy zakupie 2 szt.)
Przy zakupie 1 szt. - 6,99 zł
(58,25 zł/kg)



kup 2 za 5,98 zł

2⁹⁹
/szt.

przy zakupie 2 szt.

Pasta Pastella

80 g; wszystkie rodzaje; 3,74 zł/100 g
(przy zakupie 2 szt.)
Przy zakupie 1 szt. - 4,39 zł
(5,49 zł/100 g)



18⁹⁹
/szt.

19⁹⁹

Sznycle z kurczaka z purée i marchewką, Kotlet mielony z purée i buraczkami

400 g; Eat Me; 47,48 zł/kg



12⁴⁹
/szt.

13⁹⁹

Łosoś atlantycki wędzony na zimno Well Done

100 g

Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności – cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

**1/2 LITRA PIWA ZAWIERA 25 GRAMÓW
CZYSTEGO ALKOHOLU ETYLOWEGO**

**SPRZEDAŻ ALKOHOLU OSOBOM
DO LAT 18 JEST PRZESTĘPSTWEM**



przy zakupie
4-paka

349
/puszka

Piwo Tyskie Gronie, 0%

500 ml; puszka; 6,98 zł/l (przy zakupie 4-paka)

Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 4,89 zł/puszka



499
/szt.

Sok Wosana

1 l; pomarańcza; butelka

Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 5,49 zł



kup 2 za 3,78 zł

189
/szt.

przy zakupie 2 szt.

Krakersy Lider Artur Mix

90 g; 2,10 zł/100 g (przy zakupie 2 szt.)

Przy zakupie 1 szt. - 2,69 zł (2,99 zł/100 g)



przy zakupie
2 szt.

Kup 2 za 6,98

349
/szt.

przy zakupie
2 szt.

Chrupki Maczugi

80 g; wszystkie rodzaje; 4,37 zł/100 g
(przy zakupie 2 szt.)

Przy zakupie 1 szt. - 3,99 zł
(4,99 zł/100 g)



349
/szt.

Żelki Akuku

90 g; wybrane rodzaje; 3,88 zł/100 g

Najniższa cena z ostatnich 30 dni - 4,59 zł



przy zakupie
3 szt.

Kup 3 za 7,47

249
/szt.

przy zakupie
3 szt.

Napój izotoniczny 4Move

750 ml; wszystkie rodzaje; 3,32 zł/l
(przy zakupie 3 szt.)

Przy zakupie 1 szt. - 2,99 zł (3,99 zł/l)

Podana oferta obowiązuje wyłącznie w sklepach Stokrotka Express w okresie 27.03 do 03.04.2024 lub do wyczerpania zapasów.

Ceny wszystkich produktów zawierają VAT. Zdjęcia produktów w gazetce mogą nieznacznie odbiegać od rzeczywistości. Stokrotka nie prowadzi sprzedaży hurtowej i zastrzega sobie prawo odmowy sprzedaży towarów na warunkach promocyjnych, w ilościach przekraczających normalne potrzeby gospodarstwa domowego.

Przekreślona cena oznacza cenę sprzed obniżki - dla towarów łatwo psujących się i z krótkim terminem przydatności, między innymi takich jak mięso, warzywa, owoce przy czym jest to najniższa cena, jaka wystąpiła przed zastosowaniem obniżek w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express. Określenie „Najniższa cena z ostatnich 30 dni” jest stosowane w przypadku towarów innych niż łatwo psujące lub z krótkim terminem przydatności - cena ta jest najniższą ceną, jaka obowiązywała w okresie 30 dni przed wprowadzeniem obniżki w jakimkolwiek sklepie sieci Stokrotka w formacie Express.

Ceny w poszczególnych sklepach mogły się różnić.

Zostań naszym partnerem! Więcej informacji na: <https://express.stokrotka.pl>



U nas opłacisz
rachunki



U nas kupisz
doładowania
do gier i telefonów